

Vesterløkke Holding ApS

Kærsagerhaven 3

5260 Odense S

CVR-nr. 31260442

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2022



Jakob Vesterløkke
Dirigent

Vesterløkke Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Vesterløkke Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vesterlønke Holding ApS Kærsagerhaven 3 5260 Odense S
CVR-nr.	31260442
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jakob Vesterlønke, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Vesterløkke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 283.594, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.047.222, og en egenkapital på kr. 917.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Vesterløkke Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.923	-2.253
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		255.978	137.690
Andre finansielle indtægter		36.692	0
Finansielle omkostninger		-153	-1
Resultat før skat		283.594	135.436
Årets resultat		283.594	135.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		169.194	135.436
Resultatdisponering		283.594	135.436

Vesterløkke Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	756.610	638.132
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.705	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.039.315</u>	<u>638.132</u>
Anlægsaktiver		<u>1.039.315</u>	<u>638.132</u>
Likvide beholdninger		<u>7.907</u>	<u>496</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.907</u>	<u>496</u>
Aktiver		<u>1.047.222</u>	<u>638.628</u>

Vesterløkke Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		678.322	509.128
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		917.722	634.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld		125.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		129.500	4.500
Gældsforpligtelser		129.500	4.500
Passiver		1.047.222	638.628
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Vesterløkke Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	509.128	0	634.128
Årets resultat	0	169.194	114.400	283.594
Egenkapital 31. december 2021	125.000	678.322	114.400	917.722

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Vesterløkke Holding ApS

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.204.155	2.204.155
Kostpris ultimo	<u>2.204.155</u>	<u>2.204.155</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.566.023	-1.492.713
Årets værdiregulering	255.978	137.690
Udloddet udbytte	-137.500	-211.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.447.545</u>	<u>-1.566.023</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>756.610</u>	<u>638.132</u>

3. Eventualaktiver

Værdien af udskudte skatteaktiver, der ikke er indregnet i balancen udgør pr. 31. december 2021 i alt 122 tkr.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.